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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 1 Dames, 400NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Epreuve 2 Messieurs, 400NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Epreuve 3 Dames, 50NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie A

1. TIU, Désiré 98 Flippers Team Tenero 24.08
2. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 24.90
3. DEL PONTE, Lea 05 Flippers Team Tenero 26.94
4. SCOLARI, Laetitia 05 Flippers Team Tenero 28.20
5. MULLER, Léa 06 Dauphins 28.59
6. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 35.23
7. ZENGAFFINEN, Tatjana 05 SLRG Oberwalis 36.28
8. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 36.81
9. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 40.00

10. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 45.97
disq. PINCHETTI, Alice 05 Flippers Team Tenero 33.32

Catégorie B

1. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 24.90

Catégorie C

1. DEL PONTE, Lea 05 Flippers Team Tenero 26.94
2. SCOLARI, Laetitia 05 Flippers Team Tenero 28.20
3. ZENGAFFINEN, Tatjana 05 SLRG Oberwalis 36.28

disq. PINCHETTI, Alice 05 Flippers Team Tenero 33.32

Catégorie D

1. MULLER, Léa 06 Dauphins 28.59

Catégorie E

1. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 35.23
2. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 36.81
3. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 45.97

Catégorie F

1. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 40.00
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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 4 Messieurs, 50NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie A

1. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers Team Tenero 18.84
2. RAINERI, Gabriel 01 Flippers Team Tenero 18.99
3. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 20.33
4. FUSINAZ, Jean-Claude 73 Dauphins 21.77
5. BADDI, Tobias 07 Dauphins 23.75
6. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 39.78
7. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 40.07
8. IMHOF, Till 11 SLRG Oberwalis 41.75
9. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 46.90

10. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 49.53

Catégorie B

1. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers Team Tenero 18.84
2. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 20.33

Catégorie D

1. BADDI, Tobias 07 Dauphins 23.75
2. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 40.07

Catégorie E

1. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 39.78
2. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 46.90
3. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 49.53

Catégorie F

1. IMHOF, Till 11 SLRG Oberwalis 41.75

Epreuve 5 Filles, 25NP 11 ans et moins
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie E

1. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 15.61
2. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 15.91
3. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 21.97

Catégorie F

1. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 18.09
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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 6 Garçons, 25NP 11 ans et moins
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie E

1. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 17.65
2. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 21.81

Catégorie F

1. IMHOF, Till 11 SLRG Oberwalis 21.53

Epreuve 7 Dames, 200NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Catégorie A

1. TIU, Désiré 98 Flippers Team Tenero 2:00.19
2. MULLER, Léa 06 Dauphins 2:20.63
3. DEL PONTE, Lea 05 Flippers Team Tenero 2:24.20
4. SCOLARI, Laetitia 05 Flippers Team Tenero 2:25.00
5. PINCHETTI, Alice 05 Flippers Team Tenero 2:46.57
6. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 3:02.86
7. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 3:05.53
8. ZENGAFFINEN, Tatjana 05 SLRG Oberwalis 3:18.02
9. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 3:35.72

10. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 3:38.34

Catégorie C

1. DEL PONTE, Lea 05 Flippers Team Tenero 2:24.20
2. SCOLARI, Laetitia 05 Flippers Team Tenero 2:25.00
3. PINCHETTI, Alice 05 Flippers Team Tenero 2:46.57
4. ZENGAFFINEN, Tatjana 05 SLRG Oberwalis 3:18.02

Catégorie D

1. MULLER, Léa 06 Dauphins 2:20.63

Catégorie E

1. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 3:02.86
2. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 3:05.53
3. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 3:38.34

Catégorie F

1. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 3:35.72
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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 8 Messieurs, 200NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

Catégorie A

1. RAINERI, Gabriel 01 Flippers Team Tenero 1:37.56
2. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers Team Tenero 1:42.63
3. BADDI, Tobias 07 Dauphins 2:12.53
4. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 3:14.84
5. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 3:16.65
6. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 3:30.14
7. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 3:57.03

Catégorie B

1. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers Team Tenero 1:42.63

Catégorie D

1. BADDI, Tobias 07 Dauphins 2:12.53
2. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 3:14.84

Catégorie E

1. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 3:16.65
2. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 3:30.14
3. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 3:57.03

Epreuve 9 Dames, 50AP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie A

1. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 24.72

Catégorie B

1. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 24.72

Epreuve 10 Garçons, 50AP 17 ans et moins
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie B

1. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 19.89

hc. FUSINAZ, Jean-Claude 73 Dauphins 20.10
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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 11 Filles, 25AP 10 - 13 ans
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie D

1. MULLER, Léa 06 Dauphins 12.44

Epreuve 12 Garçons, 25AP 10 - 13 ans
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts

Catégorie D

1. BADDI, Tobias 07 Dauphins 10.19
2. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 19.50

Catégorie E

1. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 17.27

Epreuve 13 Dames, 100NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Catégorie A

1. TIU, Désiré 98 Flippers Team Tenero 54.16
2. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 59.14
3. SCOLARI, Laetitia 05 Flippers Team Tenero 1:04.03
4. DEL PONTE, Lea 05 Flippers Team Tenero 1:04.13
5. MULLER, Léa 06 Dauphins 1:05.20
6. PINCHETTI, Alice 05 Flippers Team Tenero 1:19.42
7. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 1:20.76
8. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 1:23.21
9. ZENGAFFINEN, Tatjana 05 SLRG Oberwalis 1:30.22

10. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 1:45.41
11. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 1:48.03

Catégorie B

1. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 59.14

Catégorie C

1. SCOLARI, Laetitia 05 Flippers Team Tenero 1:04.03
2. DEL PONTE, Lea 05 Flippers Team Tenero 1:04.13
3. PINCHETTI, Alice 05 Flippers Team Tenero 1:19.42
4. ZENGAFFINEN, Tatjana 05 SLRG Oberwalis 1:30.22

Catégorie D

1. MULLER, Léa 06 Dauphins 1:05.20

Catégorie E

1. EIDT, Inka 08 SLRG Oberwalis 1:20.76
2. EIDT, Lara 08 SLRG Oberwalis 1:23.21
3. IMHOF, Hanna 09 SLRG Oberwalis 1:48.03
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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 13, Dames, 100NP

Catégorie F

1. OGGIER, Celine 10 SLRG Oberwalis 1:45.41

Epreuve 14 Messieurs, 100NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Catégorie A

1. RAINERI, Gabriel 01 Flippers Team Tenero 43.28
2. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers Team Tenero 43.60
3. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 47.48
4. BADDI, Tobias 07 Dauphins 58.30
5. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 1:30.60
6. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 1:32.44
7. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 1:40.81
8. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 1:48.68
9. IMHOF, Till 11 SLRG Oberwalis 1:50.60

Catégorie B

1. RUPERTO, Alessandro 02 Flippers Team Tenero 43.60
2. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 47.48

Catégorie D

1. BADDI, Tobias 07 Dauphins 58.30
2. NAVARRO, Timéo 07 Dauphins 1:32.44

Catégorie E

1. NAVARRO, Nolan 09 Dauphins 1:30.60
2. WILLA, Oliver 08 SLRG Oberwalis 1:40.81
3. BUHLER, Cyrill 08 SLRG Oberwalis 1:48.68

Catégorie F

1. IMHOF, Till 11 SLRG Oberwalis 1:50.60

Epreuve 15 Dames, 100IM Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Catégorie A

1. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 59.47

Catégorie B

1. FUSINAZ, Jessica 02 Dauphins 59.47
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Indoors 2019
Piscine du Livron, 16.3.2019

Epreuve 16 Messieurs, 100IM Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang AN Temps Pts 50m 100m

Catégorie A

1. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 50.31

Catégorie B

1. BARJON, Jérémy 02 Dauphins 50.31

Epreuve 17 Mixte, 4X50NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts

1. FTT 1 Flippers Team Tenero 1:56.73
TIU, Désiré 98 DEL PONTE, Lea 05
SCOLARI, Laetitia 05 PINCHETTI, Alice 05

2. DAG 1 Dauphins 2:09.66
BARJON, Jérémy 02 NAVARRO, Nolan 09
NAVARRO, Timéo 07 BADDI, Tobias 07

3. SLRG 1 SLRG Oberwalis 2:47.59
EIDT, Inka 08 HILDBRAND, Leonie 10
EIDT, Lara 08 ,

4. SLRG 2 SLRG Oberwalis 3:04.94
ZENGAFFINEN, Tatjana 05 BUHLER, Cyrill 08
IMHOF, Till 11 IMHOF, Hanna 09

Epreuve 18 Messieurs, 4X50NP Cat. générale
16.03.2019 Liste résultats
Points: FINA 2012

Rang Temps Pts


